
Publicación de anuncio de Subasta Judicial, fechas de publicación:
30-03-2019 y 06-04-2019, medidas 3 columnas x 4 pulgadas,

Sección Licítalo, Blanco y Negro.

Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Institución: Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Objeto: Publicación de anuncio de Subasta Judicial, fechas de
publicación: 30-03-2019 y 06-04-2019, medidas 3 columnas
x 4 pulgadas, Sección Licítalo, Blanco y Negro.

Código de adquisición
o contratación:

Libre gestión LG-1900054

Monto: $339.00

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Año 2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

29/03/2019

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Libre gestión LG-1900054

22/12/2024 04:37 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


